Генеральному директору ООО “ЛитПро”
                                     Иванову А.П.
                                                            от заливщика металла
Николаева С.И.

Заявление

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 117 ТК РФ прошу предоставить мне ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу во вредных условиях труда с 24.10.2019 г. на 6 календарных дней.

12.10.2019 г.                                Николаев                     Николаев С.И.